
 

 

                              2021 年 1 月 8 日 

 

 

 

お取引先様 各位 

                          株式会社池田理化 

                          代表取締役社長 高橋秀雄 

 

新型コロナウイルス感染拡大への対応について 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し

上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。また、医療の最前線で

患者様の治療にあたる医療従事者の皆様、生活インフラを支える関係者の皆様に、心から感謝

申し上げます。 

 

政府より COVID-19感染対策として、首都圏の 1都 3県を対象とする緊急事態宣言が発布されま

したが、当社といたしましては引き続き、従業員やお客様の安全確保を最優先に考慮しなが

ら、お取引先様の業務に支障が出ないよう、最大限の業務対応を継続してまいります。 

 

当社において、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、春先より感染防止に取り組んできた結

果、本日まで、社内に感染者を発生することなく業務にあたってまいりました。 

今後もこの取り組みを強化、継続し感染防止を行い、従業員やお取引様の安全確保、業務の継

続を行ってまいります。 

 

現在、新型コロナウイルス関連の製品類が世界的に供給が間に合わない状況が続いており、お

取引様にはご迷惑をお掛けいたしております。弊社としましては、サプライヤー各社様と連携

とり、少しでも早く正常の供給体制が取れる様、尽力する所存でございますので、何卒ご理

解、ご協力を賜ります様、お願い申し上げます。 

 

以上 


